
P-OS-01-3 
Zaměstnavatel:  

Muzeum jihovýchodní 

Moravy ve Zlíně, 

příspěvková organizace 

IČ: 00089982 

Téma školení: 

Pokyny pro akci MJVM mimo 

objekty organizace 

Druh školení: Vstupní 

Určeno pro: Účastníky 

Místo: Zlín, Luhačovice, 

Malenovice 
Název pracoviště: akce mimo pracoviště MJVM Osnova: 04/2022 

Ověření znalostí: ústně v průběhu školení, pokládáním dotazů a na konkrétních situacích z praxe. 

 

1 / 1 

OSNOVA ŠKOLENÍ: 

 

Popis typu akce: 

Zaměstnanec MJVM (edukátor, průvodce, kurátor) domluví sraz na určeném místě, přesun na začátek exkurze, semináře, 

vycházky, edukačního programu (dále jen akce) a následně akce probíhá. Může být buď placená, nebo neplacená. 

Externí lektor, průvodce, sraz na určeném místě, přesun na začátek akce, která následně proběhne. Může být buď placená, 

nebo neplacená. Externí pořádající osoba musí být seznámena s těmito pokyny před akcí. 

 

Pokyny pro účastníky akce 

 Dbát a respektovat pokynů průvodce, pořadatele akce, 

 na akci nesmí účastníci nosit předměty a látky ohrožující zdraví a bezpečnost – zbraně, nože, toxické látky, alkohol 

apod., 

 každý návštěvník je povinen chovat se ohleduplně, aby svým jednáním nezpůsobil úraz či jinou škodu sobě, 

provozovateli či třetím osobám a nese plnou odpovědnost za úraz či škody způsobené svou činností. 

 účast na akci je na vlastní nebezpečí, 

 dodržovat opatrnost v místech výskytu nebezpečí uklouznutí a pádu, 

 dbát na zásady bezpečnosti v dopravním a silničním provozu, 

 možnost setkání s toulavým psem, při pokousání se snažit zjistit majitele, který je povinen doložit očkování psa 

proti vzteklině a v případě absence očkovacího průkazu zajistit vyšetření psa a dbát na vlastní lékařské ošetření, 

 dodržovat opatrnost v místech výskytu sociálního bodavého hmyzu (vosy, sršni). 

 

Zúčastněná osoba na akci přečtením a zakoupením vstupenky stvrzuje, že byla seznámena s pokyny, obsah pokynů 

porozuměla v celém rozsahu, případné dotazy jí byly zodpovězeny a její znalosti byly ověřeny v průběhu školení. 

MJVM zpracovává osobní údaje vždy v souladu s platnými předpisy, tj. se zákonem 101/2000 Sb. (zákon o ochraně 

osobních údajů) a s účinností ode dne 25. 5. 2018 také nařízením Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR). Informace o 

zpracování osobních údajů naleznete na stránkách www.muzeum-zlin.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vypracoval:  Tkadlčík Petr     Za zaměstnavatele schválil: 


